de prestação de serviços do sistema de orçamentos de obras OrçaFascio nos módulos orçamento 

e bases adicionais com licença anual, para auxiliar na elaboração dos orçamentos e projetos de 

engenharia deste município de Macaúbas-BA, no valor estimado de R$ 1.798,00 (um mil setecentos 

e noventa e oito reais). 

Macaúbas, 06 de março de 2020. 

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 373-2020 

Termo de Contrato Nº 373-2020, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ 
sob o nº 13.782.461/0001‐05, e a empresa 3F LTDA, inscrita no CNPJ sob n°. 23.484.444/0001-45, 
com sede na Rua Odilardo Silva, nº 3555, Beirol, Macapá/AP, no valor total de R$ 1.798,00 (um mil 
setecentos e noventa e oito reais), referente à prestação de serviços do sistema de orçamentos de 
obras OrçaFascio nos módulos orçamento e bases adicionais com licença anual, para auxiliar na 
elaboração dos orçamentos e projetos de engenharia deste município de Macaúbas-BA, nos termos